

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3003/ฐท.สส./67

ซื้อถังขยะสแตนเลสชนิดเท้าเหยียบ และอื่น ๆ จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206120102	24112400	7125-35-AAB-1585	ถังขยะสแตนเลสชนิดเท้าเหยียบ	5	ถัง	1,000	5,000.00
2	S	1206120102	40101700	4110-35-AAB-1586	ตู้เย็น ขนาดไม่ต่ำกว่า 15 คิวบิกฟุต	2	ตู้	22,000	44,000.00
3	S	1206120102	40101700	4110-35-362-0136	เครื่องทำน้ำร้อน และ น้ำเย็น ชนิดขวดครอบ	5	เครื่อง	7,400	37,000.00
4	S	1206010102	24112400	7125-35-460-6585	ตู้เสื้อผ้าบานเลื่อน	1	ตู้	11,500	11,500.00
5	S	1206010102	30181500	4510-35-360-5352	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1	ชุด	2,200	2,200.00
6	S	1206120102	48101800	7310-35-380-2307	เคาอปุ่นโครเมฟ	1	เครื่อง	7,600	7,600.00
7	S	1206040102	52161500	7730-35-AAB-1587	โทรทัศน์สีชนิดจอแบน LED ขนาด 43 นิ้ว smart TV พร้อม ขาตั้ง	7	ชุด	20,500	143,500.00
8	S	1206010102	31162800	9999-35-AAB-0787	พัดลมตั้งพื้น	3	เครื่อง	2,100	6,300.00
9	S	1206120102	24101600	3920-35-362-0120	รถเข็นลำเลียง ชนิด ๔ ล้อ	1	คัน	13,500	13,500.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	270,600.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.